MARETEFAME GRIID BRAT

UKS International Certification(shenzhen) Co.,Itd

A4S S . UKS-SCSMS—R-001

SCAFRRAS: A/0

e B i 22 2 B AR 2R AU SEHERE U

HERHEA: 2025.06.15

TH 1/21
A / iR BTN BT H BIT A
A/0 HIRKAT 2025. 05. 20 sk
AFRE#E X AT
kv H A
% H 11
Yt ik sk H A 2025. 05. 20




MARETEFAME GRIID BRAT

UKS International Certification(shenzhen) Co.,Itd

A4S S . UKS-SCSMS—R-001

SCAFRRAS: A/0

e B i 22 2 B AR 2R AU SEHERE U

HERHEA: 2025.06.15

TH. 2/21

7.

8

9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

FERRT . o
MEJEAR BRI

WAFIFE RSB B ZR. ..o

WAEIEB EVERREER. .o
SHAEBAERMAEHEZ. o
AN UE TS .o

B URAR TR,




REBEFRNE GV BIRAHF SCHE%i 5 : UKS-SCSMS-R-001

UKS International Certification(shenzhen) Co.,Itd SCAFRRA: A/0

ﬁt&ﬁ?ﬁgﬁﬁi?\%ﬁlﬁiﬁﬁﬂ )rw ﬁ%ia f)j;lzozs.oe.ls

FAAUESERERL N KR40 A B SINEINTNL S5 BGi— LIPS RIFFAD
EHr. ETMRFBRIFER, HHRERFHANE, FHEYEHIFIREK
BERBUR G5 T3 %



